ROBIN HOOD - Mondercange
TOURNOI INTERN. INDOOR du 21 janv. 2007

RESULTATS

BLANKBOGEN DAMES

cible Nom club nat. 18m. 18 m . . impt. 10  Total

1. 10C RIES Josiane DW L 159 144 0 0 O 303

VETERANS DAMES comp.

cible  Nom club nat. 18m 18 m . . impt. 10  Total

1. 16B CORNARO Eliane BE L 273 273 0 0 O 546

VETERANS DAMES rec.

cible Nom club nat. 18m 18 m . . impt. 10  Total
1. 7B WALSDORF Lucianne RH L 234 239 0 0 O 473
2 . 8B HETTINER Paula DW L 197 205 0 0 O 402

VETERANS HOMMES

cible  Nom club nat. 18m 18 m . . impt. 10  Total
1. 12A GELHAUSEN Ronny FFW L 278 278 0 0 O 556
2 . 14C VANNER Joel AD L 274 279 0 0 O 553
3 . 13C KASS Gilbert BE L 276 270 0 0 O 546
4 . 13B RIES Jacques BE L 268 273 0 0 O 541
5. 16C GIERENS Fernand FFW L 273 267 0 0 O 540
6 . 16A SCHAMBURG Jean GT L 239 268 0 0 O 507
VETERANS HOMMES rec.
cible Nom club nat. 18m 18 m . . impt. 10  Total
1. 6B TECKES Raymond RH L 265 266 0 0 O 531
2 . 5C SCHULER Jean RH L 245 263 0 0 O 508
3. 4B KAUFMANN René RH L 255 252 0 0 O 507
4 . 9C SCHOLTES André AD L 248 257 0 0 O 505
5. 5C WEYLAND Erny DW L 242 255 0 0 O 497
6 . 4D THILL Charles FFW L 240 252 0 0 O 492
7. 5A MARCHAL Jean Paul FO L 253 232 0 0 O 485
8 . 5D SILVA Fernando RH L 207 235 0 0 O 442
MINIMES DAMES rec.
cible Nom club nat. 18m 18 m . . impt. 10  Total

1. 2C STAED Naomi DW L 200 213 0 0 O 413
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RESULTATS

MINIMES HOMMES rec.

cible Nom

3B HUBO Philippe
1B BOUSSER Sam
2A BOULTGEN Steve
3A HARIK JEREMY
2B HUBERTY Kevin
1C SEILER Paul

3A MERKL Padryk
1A BEGA Alessandro

ONO OIS~ WN -

CADETS DAMES rec.

cible Nom

1. 5D SCHETT Katharina

CADETS HOMMES comp.

cible Nom

1. 13D SCHINTGEN Joé
2. 7C URI Tom

CADETS HOMMES rec.

cible Nom

. 10A SCHALTZ Pierre
6A BERCHEM Angelo
4A GLESENER Marc
6A STRUCK Yan

. 15B KLEREN Kevin

5A GLODE Max

7D BERTAME Christian

~No o~ WN -

JUNIORS DAMES comp.

cible Nom

1. 17B DESSOY Catheline

JUNIORS DAMES rec.

cible Nom

1. 10D WARLAND Mandy

JUNIORS HOMMES comp.

cible Nom

1. 17C DEVIGNON Benjamin

club

RH
RH
BE
GT
RH
RH
FFW
GT

club

RH

club

FFW
FN

club

AD
RH
GT
GT
AD
GT
RH

club

Halanzy

club

DW

club

Vielsalm

nat. 18 m
L 273
L 270
L 267
L 273
L 254
L 236
L 240
L 192
nat. 18 m
L 272
nat. 18 m
L 268
L 249
nat. 18 m
L 271
L 259
L 242
L 237
L 226
L 237
L 178
nat. 18 m
B 277
nat. 18 m
L 211
nat. 18 m
B 272

18 m

273
268
268
252
249
242
196
177

18 m

272

18 m

266
232

18 m

263
256
243
218
225
206
178

18 m

280

18 m

221

18 m

282

impt.

[eNeNeNoNoloNo o)
[eNeNeNoNoloNo o)

impt.

impt.

o
o

impt.

[eoNeNeNeNolNoNe]
[ecNeNeNoNolNoNe]

impt.

impt.

impt.

10’ Total
0 546
0 538
0 535
0 525
0 503
0 478
0 436
0 369

100 Total
0 544

100 Total
0 534
0 481

100 Total
0 534
0 515
0 485
0 455
0 451
0 443
0 356

100 Total
0 557

100 Total
0 432

10’ Total
0 554
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RESULTATS

JUNIORS HOMMES rec.

OB~ WN -

cible Nom

4A GLESENER Daniel
. 13A BOURG Andy

5B HAAS Jeff

9B TURPEL Tom

7TA LAFLEUR Jeff

SENIORS DAMES comp.

A OWN P

cible Nom

. 12C GEORTAY Geneviéve

. 12C WEISGERBER Magali

. 15B  GOODWIN Sam

. 15D BONMARIAGE M.Christine

SENIORS DAMES rec.

1.
2.
3.

cible Nom

17B  CORNARO Mandy
8A GLESENER Pascale
8D BESCH Michele

SENIORS HOMMES comp.

SOOI WN -

10 .

11

cible Nom

. 17A SEYWERT Gilles

. 12B CORNARO Yvo

. 12A BEMTGEN Christophe

. 14C DEVIGNON André

. 15C STAMER Jean Claude

. 16C DEVIGNON Jérome
16B GUILLAUME Andy

. 15C SEYLL Vincent

. 14A SEYWERT Marc

14B GOODWIN Tim

. 13C MONTULAY Bernard

club

GT
GT
BE
DW
FFW

club

Vielsalm
GT
BE
Vielsalm

club

BE
GT
GT

club

GT

BE

GT
Vielsalm
BE
Vielsalm
Halanzy
FFW
GT

BE
Vielsalm

nat. 18 m

rrrrrr

258
256
257
207
199

nat. 18 m

wrr @

285
284
279
280

nat. 18 m

L

L

250
222
218

nat. 18 m

orrroworrworr r

289
288
290
281
285
280
284
283
275
264
270

18 m

256
246
238
226
204

18 m

283
284
284
274

18 m

266
240
207

18 m

292
286
283
287
282
283
279
279
277
280
264

impt.

[eoNeNolNoNe]
[oNeNolNoNe]

impt.

60 29
60 28
0 O
0 O

impt.

o o
o o

impt.

[e2 3]

OO OO OODOOOOO0oO
NN

OO OO WWOOOOoOo

10

[cNoNoNoNo]

10*

29
32

10*

[oNoNe]

10*

w w
OO OO ~NNOOOOOoO

Total

514
502
495
433
403

Total

568
568
563
554

Total

516
462
425

Total

581
574
573
568
567
563
563
562
552
544
534
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RESULTATS

SENIORS HOMMES rec.

O©oOoO~NOOITA~WN P

cible

. 13A

6C
4C

. 14A
. 13D
. 13B
. 16A
. 14B

8B
8A
6C

17A
. 15A

4B
8C
6D

. 12B

9A
5B

Nom

HENCKELS Jeff
PEETERS Tom
SCHLESSER Charles
HENCKELS Jerry
DECKER Gilles
SPEDER Norbert
REUTER Albert
CALVISI Marc
BESCH Fred
BREYER Arséne
SWIETCZAK Patrick
SCHMARTZ Luc

MORASCHINI Corrado

WILHEMI R.
REMY Jean
MARTINS Antonio
KIEFFER Constant
SCHMIT Germain
PIRSCH Christian

club

GT
DW
DW
GT
RH
Wengerohr
AD
BE
GT
FO
FFW
AD
GT
AD
FO
GT
RH
GT
GT

nat. 18 m

rrrrrHrrErrrbrbrbrorrrr

289
276
284
277
278
276
269
263
268
269
260
265
257
254
244
237
236
223
222

18 m

291
279
271
277
272
268
271
273
266
264
262
255
262
253
262
251
232
238
217

0
60
60

o

[eNeoNoNoNoloNoleNolNeloNololNolNo]

impt.

0
26
24

o

[eNeoNoloNoloNoloNolNeloNolNolNolNo]

10

2
2

ecNolNoNololoNoloNoloNolNoloNololNolo N Nl

Total

580
555
555
554
550
544
540
536
534
533
522
520
519
507
506
488
468
461
439
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